
Eva Berková
Tel.: +420 737 700 614
E-mail: eva.berkova@mireas.cz

Číslo nabídky: 3493
black-reality.cz/reality/63754/

 

Lysá nad Labem, prodej bytu 3+kk/B, 68,5 m2 +
parkovací stání, okr. Nymburk
Vichrova, Lysá nad Labem, Nymburk
6 295 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji byt 3+kk s balkonem o celkové ploše 68,5 m2 a vlastním parkovacím stáním v ulici Vichrova v Lysé
nad Labem, okr. Nymburk. Byt s balkonem (6,5 m2) se nachází v cihlovém bytovém domě v ulici Vichrova v prvním patře
třípodlažního domu. Jedná se o klidnou lokalitu s docházkovou vzdáleností, jak do centra města, tak do přírody. Dispozice
bytu: vstupní chodba s vestavěnou skříní, samostatná toaleta s umyvadlem a sprchou, koupelna s vanou, dětský pokoj s
prostornou rohovou skříní, ložnice s trojdílnou vestavěnou skříní, obývací pokoj se vstupem na balkon a kuchyňský kout
vybaven linkou se sklokeramickou varnou deskou, vestavěnou el. troubou, komínovou digestoří a vestavěnou myčkou
nádobí. Okna jsou plastová s orientací na severovýchod a jihovýchod. V obývacím pokoji s kuchyňským koutem jsou
venkovní hliníkové žaluzie a v obou pokojích venkovní rolety. Podlahovými krytinami novilon a dlažba. Topení a dodávka
teplé vody je zajištěna vlastním plynovým kotlem, který je umístěný v koupelně. V domě je společná kolárna. Součástí ceny
je vlastní parkovací místo, které je umístěné za závorou, přímo před vchodem do domu. V blízkosti domu se nachází dětské
hřiště. Ve městě je veškerá občanská vybavenost. Výborné dopravní spojení: vlak (2 min. chůze), BUS, autem na Černý Most
25 minut. Volné hned.

http://www.black-reality.cz/reality/63754/

